

Ostrołęka, dnia 18 grudnia 2020 roku

WO.4424.45.56.2020

*Odpowiedzi na pytania z dnia 16 grudnia 2020 roku*

**Kontekst: Opis przedmiotu zamówienia – zadanie 11 – zakres dotyczący obsługi gospodarki magazynowej – pkt 5 – Zamykanie okresów już rozliczonych (z możliwością usuwania starych dokumentów magazynowych).**

**Pytanie 1.**

**Czy dopuszczają Państwo możliwość usuwania dokumentów tylko o statusie „nie zatwierdzone”, które nie zostały przesłane do działu księgowego lub/i stołówki?**

Odpowiedź: tak.

**Pytanie 2. Czy zamykanie okresów rozliczeniowych jest dla Państwa równoznaczne z wykonaniem inwentaryzacji, wygenerowaniem zestawienia z inwentaryzacji lub/oraz protokołu różnic?**

Odpowiedź: tak.

WICEPREZYDENT MIASTA  
  
Anna Gocłowska